

**Appalto Specifico nell'ambito del Sistema Dinamico di
Acquisizione per la fornitura di Dispositivi di Protezione
individuale per la fornitura di DPI quali CAMICI, TUTE E
OCCHIALI DI PROTEZIONE A MASCHERA per emergenza
Covid-19 da destinare alle Aziende Sanitarie ed Ospedaliere
della Regione Toscana**

CHIARIMENTO n. 3

Prot. 38714 del 03/08/2020

Quesito n. 1

Buongiorno, in merito al lotto di gara n. 2, CAMICI DPI I° CATEGORIA, si richiede con la presente se il prodotto presentato debba risultare conforme alla norma UNI EN 340. Ci risulta infatti che tale norma non sia più in corso di validità, essendo essa stata sostituita dalla UNI EN ISO 13688:2013.

Risposta n. 1

Certamente. Confermiamo che il prodotto in questione debba essere conforme alla UNI EN ISO 13688:2013.

Quesito n. 2

Buongiorno, in riferimento al lotto 2-camici DPI I° categoria si accettano modelli in taglia unica?

Risposta n. 2

No. Si veda l'ART. 5 del Capitolato Tecnico.

Quesito n. 3

Buongiorno, nel LOTTO 2 e nel LOTTO 3 non viene specificata la grammatura del TNT , quindi significa che possiamo proporlo della grammatura che vogliamo????? Inoltre possiamo proporre i prezzi di piu' grammature?????

Risposta n. 3

Buonasera, per quanto attiene la grammatura del TNT si veda la risposta data al Quesito n.2 del Chiarimento n.2 pubblicato nel dettaglio della procedura in data 29/07/2020. No, non è possibile proporre alternative di prezzo.

Quesito n. 4

Non troviamo la guida per compilare l'allegato C.4 Tracciato standard V12 con prezzi, nè comprendiamo la compilazione. Potete indicarci dove trovare la guida o come compilarlo?

Risposta n. 4

La guida alla compilazione del Tracciato Standard V12 è pubblicata nel dettaglio della procedura all'interno di ciascun lotto di gara nella Documentazione Allegata al lotto, che si trova in fondo alla pagina delle richieste d'invio documentazione relative al lotto stesso.

All'interno della Guida troverete tutte le indicazioni e le informazioni necessarie alla comprensione circa la compilazione del Tracciato Standard.

F.to Il Direttore UOC Beni Economici e Arredi
Dott. Antonio Riccò